پسکوف این نکته را بعید ندانست که
هدف کمپین مذکور لاپوشانی اهداف خصمانه کی یف باشد که احتمالا پرورش می دهد.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

پنج شنبه 11 آذر 1400 26 ربیع الثانی 1443 2 دسامبر 2021

8 صفحه سال هفد هم شماره 4786

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز